
2

2

2

Edição nº 3885 - Ano 16 - 31 de Janeiro de 2022

domtdf003885c231012022SUMÁRIO

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº024-2022

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº028-2022

• ERRATA DE PREGÃO PRESENCIAL N°026-2022

Edição nº 3885 - Ano 16 - 31 de Janeiro de 2022

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº024-2022

A  Comissão  Permanente  de  Licitação-COPEL,  do  município  de  Teixeira  de  Freitas,  torna
público para conhecimento dos interessados que será realizada a seguinte Licitação: 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL - Nº 024/2022
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0088/2022  –  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  E
CULTURA
 
OBJETO:PREGÃO PRESENCIAL do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, visando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA no fornecimento de Kit de Alimentação Escolar para atender as
demandas das unidades escolares da Rede Municipal de Ensino deste município, conforme
especificações,  quantitativos  e  condições  descritas  nos  termos  do  Edital,  Termo  de
Referência e anexos.
 
DATA DA SESSÃO: 11/02/2022, às 08h30, horário de Brasília. 
 
Quaisquer esclarecimentos/questionamentos poderão ser formalizados através do e-mail:
copelpmtf@yahoo.com.  O acesso ao edital  será  através do endereço eletrônico http://
www.teixeiradefreitas.ba.gov.br,“transparência”, “portal da transparência”, “licitação/
contratos”, “licitações” na aba “número” dê um duplo clique no edital pretendido, no
campo situação: em andamento, clicar na seta para baixo de cor verde, selecionar o
arquivo “LINK PARA PREENCHIMENTO DA PROPOSTA”, clicar novamente na seta para
baixo na cor verde para fazer o download e preencher a proposta.
 
Teixeira de Freitas-BA, 27 de janeiro de 2022. 
 
MAGDA DE SELES GUIMARÃES 
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº028-2022

A  Comissão  Permanente  de  Licitação-COPEL,  do  município  de  Teixeira  de  Freitas,  torna
público para conhecimento dos interessados que será realizada a seguinte Licitação: 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP - Nº 028/2022
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00125/2022  –  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  E
CULTURA
 
OBJETO:PREGÃO  PRESENCIAL  PARA  SISTEMA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  do  tipo  MENOR
PREÇO POR ITEM, visando a futura e eventual  contratação de empresa especializada na
Locação  de  Veículos  (Transporte  Escolar),  para  atender  às  necessidades  da  Secretaria
Municipal  de  Educação  e  Cultura,  conforme  especificações,  quantitativos  e  condições
descritas nos termos do Edital, Termo de Referência e anexos.
 
DATA DA SESSÃO: 10/02/2022, às 14h, horário de Brasília. 
 
Quaisquer esclarecimentos/questionamentos poderão ser formalizados através do e-mail:
copelpmtf@yahoo.com.  O acesso ao edital  será  através do endereço eletrônico http://
www.teixeiradefreitas.ba.gov.br,“transparência”, “portal da transparência”, “licitação/
contratos”, “licitações” na aba “número” dê um duplo clique no edital pretendido, no
campo situação: em andamento, clicar na seta para baixo de cor verde, selecionar o
arquivo “LINK PARA PREENCHIMENTO DA PROPOSTA”, clicar novamente na seta para
baixo na cor verde para fazer o download e preencher a proposta.
 
Teixeira de Freitas-BA, 28 de janeiro de 2022. 
 
MAGDA DE SELES GUIMARÃES 
Pregoeira

ERRATA DE PREGÃO PRESENCIAL N°026-2022

O Município de Teixeira de Freitas-BA, através da Comissão Permanente de Licitação-
COPEL e da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, torna público para os
interessados, que procedeu a presente errata relativamente ao EDITAL DO PREGÃO
PRESENCIAL - Nº 026/2022, publicada no D.O.M. Caderno nº 01, Edição nº 3883 - Ano XVI - de
27 de janeiro de 2022.

ONDE SE LÊ: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001521/2022 – SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA

LEIA-SE: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001528/2021 – SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA

Teixeira de Freitas, 31 de janeiro de 2021.

MAGDA DE SELES GUIMARÃES
Pregoeira

Edição nº 3885 - Ano 16 - 31 de Janeiro de 2022

Chave de verificação: domtdf003885c231012022 Pág.: 2 de 2

mailto:copelpmtf@yahoo.com
mailto:copelpmtf@yahoo.com
mailto:copelpmtf@yahoo.com
http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br%2C/
http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br%2C/
http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br%2C/
http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br%2C/
http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br%2C/
http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br%2C/
http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br%2C/
mailto:copelpmtf@yahoo.com
mailto:copelpmtf@yahoo.com
mailto:copelpmtf@yahoo.com
http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br%2C/
http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br%2C/
http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br%2C/
http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br%2C/
http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br%2C/
http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br%2C/
http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br%2C/

	Edição nº 3885 - Ano 16 - 31 de Janeiro de 2022
	domtdf003885c231012022
	SUMÁRIO

